[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.04.2014 № ПОС.03-0574/14

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в городскую целевую программу

«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»,

утвержденную  постановлением Администрации г.Переславля- Залесского

от 14.09.2012 № 1324 «Об утверждении городской целевой программы

«Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы»
В целях уточнения мероприятий программы и их финансирования,
Администрация города Переславля – Залесского постановляет:
1.Внести в городскую целевую программу «Борьба с преступностью в городе Переславле – Залесском на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации г. Переславля – Залесского от 14.09.2012 № 1324 (в редакции постановления Администрации г. Переславля - Залесского от 23.04.2013 № 568, от 24.05.2013 № 743, от 16.12.2013 № ПОС.03- 2153/13, от 27.01.2014 № ПОС.03-0104/14), следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт программы» позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в  следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
	городской  бюджет - 33070,3 тыс. рублей всего,

областной бюджет- 1950 тыс. рублей

Итого по программе: 35020,3
2013 год -  1291,0 тыс. рублей

2014 год – 2341,4 тыс. рублей

2015 год – 18460,9 тыс. рублей

1.2. Подпункты 5.5 - 5.23 Пункта 5 раздела III «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей  редакции:
	5. Противодействие терроризму , проявлениям политического,  этнического и религиозного экстремизма.

	5.5
	СОШ № 1

- установка уличного освещения

 - установка ограждения территории
	4
	2014
	-

-
	-

-
	-

-
	ГБ

ГБ
	Управление образования

	5.6
	СОШ № 3

- установка ограждения  территории
	4
	2014
	-
	-
	-
	ГБ
	Управление образования

	5.7
	СОШ № 4

- установка ограждения  территории, систем видеонаблюдения
	4
	2013-2015
	-

-
	-
	1500
	ГБ

ОБ
	Управление образования

	5.8
	НШ № 5

- установка ограждения  территории
	4
	2014-2015
	-
	1000
	3000
	ГБ
	Управление образования

	5.9
	СОШ № 6

-установка уличного освещения

 - установка ограждения территории
	4
	2014-2015
	-

-
	-

-
	500

8000
	ГБ

ГБ
	Управление образования

	5.10
	ДОУ « Чебурашка»

- установка ограждения территории , систем видеонаблюдения
	4
	2013-2014
	-

-
	-

-
	-

-
	ГБ

ОБ
	Управление образования

	5.11
	ДОУ « Светлячок»

- установка ограждения территории
	4
	2014
	-
	-
	-
	ГБ
	Управление образования

	5.12
	ДОУ « Березка»

- установка ограждения территории
	4
	2014
	-
	-
	3000
	ГБ
	Управление образования

	5.13
	ДОУ « Малыш»

- установка ограждения территории, систем видеонаблюдения
	4
	2013-2014
	-

-
	-

-
	-

-
	ГБ

ОБ
	Управление образования

	5.14
	ДОУ « Аленушка»

- установка ограждения территории, систем видеонаблюдения
	4
	2013-2014
	-

-
	-

-
	-

-
	ГБ

ОБ
	Управление образования

	5.15
	СДЮТ и Э

- установка ограждения территории
	4
	2014

	-
	-
	-
	ГБ
	Управление образования

	5.16
	ЦОФ

- установка ограждения территории
	4
	2014
	-
	-
	-
	ГБ
	Управление образования

	5.17
	МУК

- установка ограждения территории
	4
	2015
	-
	-
	1850
	ГБ
	Управление образования

	5.18
	ДОУ « Дюймовочка»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

	5.19
	ДОУ « Рябинка»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

	5.20
	ДОУ « Родничок»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

	5.21
	ДОУ « Колокольчик»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

	5.22
	ДОУ « Солнышко»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

	5.23
	ДОУ Колосок»

- установка ограждения территории  , систем видеонаблюдения
	4
	2013
	-
	-
	-
	ОБ
	Управление образования

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля- Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Переславля – Залесского А.С.Туманова.

Мэр города Переславля – Залесского                                           Д.В.Кошурников